



GRABOVOI®
GRIGORI GRABOVOI®
TURKEY CENTER
www.grigori-grabovoi.com.tr
Email: info@grigori-grabovoi.com.tr

GRABOVOI® GRIGORI GRABOVOI® TÜRKİYE, KIBRIS PRK-1U CİHAZI SATIŞ VE PAZARLAMA TEK YETKİLİ ACENTASI
GRABOVOI® GRIGORI GRABOVOI® TURKEY CENTER
www.grigorigrabovoi.eu - www.grigorigrabovoi.org
www.grigori-grabovoi.com.tr - Email: info@grigori-grabovoi.com.tr
Tel: +90 312 418 20 59

GRABOVOI® GRIGORI GRABOVOI® TURKEY CENTER

Dr. Grigori Grabovoi PRK-1U Cihaz Açıklaması

CİHAZIN AÇIKLAMASI:

Herkesi sonsuz yaşam sağlayan konsantrasyonların geliştirilmesi, üretilen biyo-sinyal alıcısına dikkatin yoğunlaştırılması ve konsantrasyonların sonucunun kontrolü ile gerçekleştirilir. Psikolojiden, konsantrasyonun ne kadar uzun sürdüğü, hedefe o kadar hızlı ulaşıldığı ve olayların optimize edildiği bilinmektedir. Cihaz, evrensel bağlantı yasasına göre bu psikoloji faktörüne ek olarak, biyo-sinyal, elektromanyetik alanların oluşumundan alanların üst üste binmesiyle konsantrasyon hedefinin kontrolünü de elinde bulunduruyor. Cihaz yaratıcı kontrol konsantrasyonları geliştirir.

Cihaz, Grigori Grabovoi'nin "felaketlerin önlenmesi yöntemi ve gerçekleşmesi için cihaz" ve "Bilgi taşıma sistemi" adlı iki etkin patentli icatına dayanmaktadır.

"Bilgi taşıma sistemi" patenti aşağıdaki bilgilere sahiptir: dalga sentezi teorisinde radyasyona oluşturulan bir düşüncenin aynı anda iki kuantum hal olabileceği bilinmektedir. Bu durumlardan biri, sinyallerin vericisinin sensör elemanında bulunur ve diğeri sinyallerin alıcısındadır. Bu, düşünme ile etkileşime giren sonsuz yaşamı sağlayacak cihazlar yaratmayı mümkün kılar. Grigori Grabovoi'nin buluşları için patentler, bir insan operatörünün düşünce radyasyonu şeklinde bilgi ürettiğini söylüyor. "PRK - 1U" cihazının çalışması için bir kişi, cihazın üst yüzeyinde yer alan lensler üzerindeki düşünce tarafından üretilen radyasyonu yoğunlaştırır:

Düşünce, konsantrasyon amacını içerir. Mevcut ve gelecekteki zaman için konsantrasyonun etkisi, lenslerden oluşan sinyallerin vericisinin sensör elemanı üzerinde yapılır. Lenslerin daha küçük çaplı konsantrasyonlarının dairesel hareketleri, daha büyük çaplı lenslerin içinden saat yönünün tersine gerçekleştirilir.

Geçmiş olaylarla ilgili konsantrasyonlarda, konsantrasyon düşüncesinin dairesel hareketi küçük objektiften büyük objektife doğru saat yönünde gerçekleştirildi. Ve bu durumda konsantrasyon ışını, mevcut ve gelecek zaman için konsantrasyonlarda olduğu gibi üstte değildi, fakat cihazın iç optik düzeneğinden geldi.

Patentte açıklanan bilgilerin iletim sistemine göre, cihazın içindeki optik cihaz biçiminde düzenlenen sinyallerin alıcısına başka bir kuantum düşünce durumu yansıtılır:

Normalleştirme yönteminin gerçekleştirilmesi, "Felaketlerin ve gerçekleştirilmesi için cihazın önlenmesi yöntemi" patentinde açıklanan konsantrasyon sırasında, biyo-sinyal ile üretilen alanların, elektromanyetik alanların üst üste bindirilmesiyle gerçekleştirilir. Evrensel bağlantıların eylem yasasına göre psikoloji faktörüne ek olarak, konsantrasyon hedefinin kontrolü de eklenir.

Cihaz evrensel olarak sonsuz yaşam sağlayan aşağıdaki konsantrasyonların geliştirilmesi için çalışır:

Kontrol 1: Herhangi bir olay için sonsuz yaşam konsantrasyonlarının geliştirilmesi.

Kontrol 2: Tazminatın kontrol altına alınması için sonsuz yaşam konsantrasyonlarının geliştirilmesi

Kontrol 3: Tahmini kontrol etmek için sonsuz yaşam konsantrasyonlarının geliştirilmesi.

Kontrol 4: Gençleştirme için sonsuz yaşam konsantrasyonlarının gelişimi.

"PRK - 1U" cihazının mucidi Grigori Petrovich Grabovoi'dir.

Cihazın üreticisi, 21 Eylül 2015 tarihinde, Ajans tarafından 213983276 tarihinde yayınlanan bireysel girişimci olarak bireysel kayıt kuruluşu olarak devlet kayıt belgesine dayanarak faaliyet gösteren Bireysel girişimci " GRIGORII GRABOVOI PR KONSALTING ETERNAL KALKINMA TEKNOLOJİSİ " dir. Sırbistan Cumhuriyeti teşebbüslerinin tescilli.



GRABOVOI®
GRIGORI GRABOVOI®
TURKEY CENTER
www.grigori-grabovoi.com.tr
Email: info@grigori-grabovoi.com.tr

Cihazın kullanım yöntemleri:

Kullanım yöntemleri şunlardı: 1, 2, 3, 4 nolu kontrol hedefi üzerindeki konsantrasyon, 1 ila 3 dakika arasında ve gerekirse daha uzun süre açık cihaz olmadan ve cihaz açıldığında gerçekleştirilir. . Sonuçlar sonsuz yaşamı sağlayan gelişim etkisi konsantrasyonları açısından karşılaştırılmıştır. Bu etki, tekrarlanan kullanım yoluyla belirtilen yönlerde konsantrasyonların geliştirilmesi için kullanılır.

Cihaz kullanımının sonuçları:

Kontrol 1 : Her olay için sonsuz yaşam konsantrasyonlarının geliştirilmesi. Cihazı çalıştırmadan önce konsantrasyonun karşılaştırılması ve cihazın çalışması sırasında konsantrasyonun, konsantrasyonda bir desteğin meydana geldiğini ortaya koyduğu, enerji akışı, ruhsal ve yaratıcı yeteneklerin arttığı hissi olduğu tespit edildi.

Kontrol 2 : Tazminatın kontrolü için ebedi ömür konsantrasyonlarının geliştirilmesi Cihazın çalıştırılmasından önce konsantrasyonun ve cihazın çalışması sırasında konsantrasyonun karşılaştırılması, cihazın çalışması sırasında, kontrolün onaylanması ile algılanan düz görüntülerin hacimli, daha kararlı ve net hale geldiğini tespit etti. kontrol edilebilirlik artar, görüntünün büyüteç etkisiyle artması meydana gelir.

Kontrol 3 : Tahmini kontrol etmek için sonsuz yaşam konsantrasyonlarının geliştirilmesi. Cihazı çalıştırmadan önce konsantrasyon ve cihazın çalışması sırasında konsantrasyonun karşılaştırılması, cihazın çalışması sırasında kontrol tahmininin bilgisinin, nemli dinamik maddeye benzer forma dayanarak daha uyumlu bir şekilde kontrol edilebilir hale geldiğini, n gelecekteki olaylara uzak mesafeler artar.

Kontrol 4 : Gençleştirme için sonsuz yaşam konsantrasyonlarının geliştirilmesi.

Cihazı çalıştırmadan önce konsantrasyonun karşılaştırılması ve cihazın çalışması sırasındaki konsantrasyonun karşılaştırılması, gençleştirme üzerindeki cihaz konsantrasyonunun çalışması sırasında, enerji potansiyelinin arttığını ve bir kişinin daha erken yaşta bir durum hissedebileceğini tespit etmiştir.

Cihaz zorlu standartlara uygundur. "PRK-1U" konsantrasyon geliştirme cihazının alımı için sipariş kabul ediyoruz. Cihazı satın almadan önce, cihazınızı kişiselleştirmek için bilgileri kabul ettik. Cihazı satın aldığınızda, cihaz satış ofisinde kullanılır, çünkü cihaz bireysel düşüncelerin radyasyonuna cevap veren karmaşık teknik cihazlara atıfta bulunur. Alıcının kullanımının gerekli sonucu varsa, cihaz alıcıya satılır.